EDITAL FIS/BP 10/2021

DEFINE DATA PARA REALIZAÇÃO DE
AVALIAÇÃO ESPECIAL NO CURSO DE
GRADUAÇÃO EM FISIOTERAPIA DO CÂMPUS
BRAGANÇA PAULISTA DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF.

O Coordenador do Curso de Graduação em
Fisioterapia do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam definidas as datas para que a aluna THAINÁ SILVA DE OLIVEIRA, RA

001202000499, matriculada no 1.º semestre do Curso de Fisioterapia, turno Matutino, do Câmpus

Bragança Paulista da Universidade São Francisco – USF, submetida ao tratamento excepcional,

com Compensação de Falta às Aulas no período de 1.º/9/2021 a 22/12/2021, realize Avaliação

Especial, nos termos da Resolução CONSEPE 43/2017, dos componentes curriculares abaixo:

COMPONENTE CURRICULAR N.º PROTOCOLO DATA, HORÁRIO E LOCAL
DA AVALIAÇÃO ESPECIAL

GR03030 – AVALIAÇÃO FUNCIONAL
Prof. Eduardo de Lima Boarati 1804317

N1
Data: 10/12/2021
Horário: 16 às 18 horas
Local: Ambiente Moodle

GR03029 – CINESIOTERAPIA
Prof. Altair Custódio Júnior 1804320

N1
Data: 10/12/2021
Horário: 16 às 18 horas
Local: Ambiente Moodle

Art. 2.º Não haverá alteração da data da avaliação especial.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 30 de novembro de 2021.

Cláudio Fusaro
Coordenador

Página 1 de 1

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 C

lá
ud

io
 F

us
ar

o.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
ns

p.
po

rta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 3
07

A-
5D

A8
-6

F9
7-

0F
2A

.

mailto:giovana.mecatti@usf.edu.br

	EDITAL FIS/BP 10/2021
	DEFINE DATA PARA REALIZAÇÃO DE AVALIAÇÃO ESPECIAL NO CURSO DE GRADUAÇÃO EM FISIOTERAPIA DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.
	O Coordenador do Curso de Graduação em Fisioterapia do Câmpus Bragança Paulista da Universidade São Francisco – USF, no uso de suas atribuições, baixa o seguinte
	E D I T A L
	Art. 1.º Ficam definidas as datas para que a aluna THAINÁ SILVA DE OLIVEIRA, RA 001202000499, matriculada no 1.º semestre do Curso de Fisioterapia, turno Matutino, do Câmpus Bragança Paulista da Universidade São Francisco – USF, submetida ao tratament...
	Art. 2.º Não haverá alteração da data da avaliação especial.
	Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus efeitos.
	Publique-se.
	Bragança Paulista, SP, 30 de novembro de 2021.
	Cláudio Fusaro
	Coordenador